KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit

000276 15.02.2020 13:00 Uhr

SG Rositz/Meuselwitz
Thieme, Andreas
Rdsner, Tommy
Simon, Christian
Rauschenbach, Dirk
Wenzel, Jochen

Abram, Wolfgang

Heim

SG Rositz/Meuselwitz

Kegel
560
463
621
591
517

546

MP

SaP

25

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SKK Gut Holz Weida

SaP

MP

Ergebnis

3298 : 3348

Kegel
566
564
548
535
572

563

MP

3:5

™

Spielbericht

SKK Gut Holz Weida
Bohm, Thomas

Jung, Steffen

Bohm, Heiko
Goldhan, Philipp
Bartscheck, Frank

Kohler, Michael
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